Universidade Federal do Oeste do Pará

Instituto de Engenharia e Geociências

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Campus Amazônia – Santarém/PA

Av. Mendonça Furtado, 2946 – Bairro: Fátima CEP: 68040-470

A Presidente da Comissão de Elaboração e Avaliação do Processo Seletivo PPGRNA 2022, no

uso de suas atribuições, torna público a homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo

PPGRNA 2022 - Edital 2022/01.

Total de Inscrições: 24 inscritos.

Nº  INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 6074 AMANDA ALVES VALENTE DEFERIDO

2 5978 ANTONIO IVANDRO SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

3 5987 ARNALDO GONÇALVES DE MATOS DEFERIDO

4 6067 ATHILA RAFAEL REGO REIS DEFERIDO

5 6072 CARLEANE GOMES DE ARAUJO DEFERIDO

6 6061 CLEBERSON EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA (Servidor) DEFERIDO

7 6065 ELLEN KALINE MIRANDA DE FIGUEIREDO DEFERIDO

8 5991 FELIZANDRA PEREIRA DE AQUINO DEFERIDO

9 5981 FERNANDO LUCAS GAMA DA COSTA DEFERIDO

10 6070 GIOVANNA THAÍS VIERA PIMENTEL DEFERIDO

11 5990 HUDSON FERREIRA DIAS DEFERIDO

12 6071 JEFFERSON ROSSY PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

13 6073 KATRINE DOS SANTOS FLEXA DEFERIDO

14 6066 KELLY KAROLINE DE SOUZA MELLO DEFERIDO

15 5992 KEMUEL MACIEL FREITAS DEFERIDO

16 6002 KILVIA DAMARIS DE CASTRO CORREA DEFERIDO

17 5989 MAIRA NASCIMENTO BATISTELLO DEFERIDO

18 6068 MANIUSIA DA MOTA ROCHA DEFERIDO

19 6050 MANUEL SANTOS AUZIER DEFERIDO

20 6076 SARA MORGANA FERREIRA DINIZ DEFERIDO

21 5988 TAIANE ALVES DA SILVA DEFERIDO

22 6077 TAYLANA BENTES MANDU DEFERIDO

23 6064 THAMILLES SANTA BARBARA SOUSA FRANCO DEFERIDO

24 6062 VINÍCIUS DOS SANTOS MOREIRA DEFERIDO

Santarém-PA, 01 de junho de 2022.

Prof. Valéria Mourão de Moura

Presidente da Comissão do Processo Seletivo PPGRNA-2022.

Portaria n0 6/2022 – PROPPIT 10 de março de 2022.